KINEA INFRA - FUNDO DE INVESTIMENTO FINANCEIRO - CLASSE DE INVESTIMENTO 
EM COTAS DE FUNDOS INCENTIVADOS DE INVESTIMENTO EM INFRAESTRUTURA 

RENDA FIXA CRÉDITO PRIVADO – RESPONSABILIDADE LIMITADA 
CNPJ nº 26.324.298/0001-89 

No montante de, inicialmente, até 

R$ 319.960.260,00  
(trezentos e dezenove milhões, novecentos e  
sessenta mil, duzentos e sessenta reais)  

Código ISIN nº BRKDIFCTF003 
Código de Negociação: KDIF11 

Tipo ANBIMA: Renda Fixa Duração Livre Crédito Livre 

Registro da Oferta na CVM sob o CVM/SRE/AUT/FIN/PRI/2026/007, em 02 de fevereiro de 2026 

A Classe Única do KINEA INFRA -

[...]

Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Rua Minas de Prata, n° 30, 4° andar, inscrita no CNPJ sob o nº 08.604.187/0001-44 (“Gestor”, e, em conjunto com o Fundo e o Administrador, os “Ofertantes”), está realizando uma oferta pública primária (“Oferta”) 
de até 2.543.000 (dois milhões, quinhentas e quarenta e três mil) cotas em classe única, a serem colocadas em até duas séries (“1ª Série” e “2ª Série”, respectivamente), nominativas e escriturais, da 7ª Emissão do Fundo (“7ª Emissão” e “Cotas da 7ª Emissão”), 
pelo valor unitário de R$ 125,82 (cento e vinte e cinco reais e oitenta e dois centavos), correspondente ao valor patrimonial das Cotas de emissão do Fundo em 31 de dezembro de 2025 (“Valor da Cota da 7ª Emissão”), sem considerar a Taxa de Distribuição 
(conforme abaixo definida), que poderá ser corrigido pela variação do patrimônio do Fundo até o Dia Útil (conforme abaixo definido) imediatamente anterior à data de divulgação do Anúncio de Início da Oferta (conforme abaixo definido), perfazendo o 
montante de até R$ 319.960.260,00 (trezentos e dezenove milhões, novecentos e sessenta mil, duzentos e sessenta reais) (“Volume Total da Oferta”), a ser realizada nos termos da Resolução da Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) nº 160, de 13 de julho 
de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM nº 160”) e da Resolução da CVM nº 175, de 23 de dezembro de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM nº 175”), não sendo consideradas, para efeito de cálculo do Volume Total da Oferta, as Cotas Adicionais

[...]

data da efetiva integralização, correspondente ao quociente entre o patrimônio líquido do Fundo e a quantidade de cotas até então integralizadas; (b) acrescido de 85% (oitenta e cinco por cento) da variação acumulada das taxas médias diárias dos DI – Depósitos 
Interfinanceiros de um dia, over extra grupo, expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão (“B3” e “Taxa DI”, respectivamente), divulgada no Dia Útil 
imediatamente anterior à data de integralização e calculado de forma exponencial (“Valor Atualizado da Cota da 7ª Emissão”).

[...]

ato ou fato que esteja sob o controle do 
Administrador e/ou do Gestor), impactando, consequentemente, o Valor Atualizado da Cota da 7ª Emissão, em consonância com o §1º do artigo 61 da Resolução CVM nº 160. 

A Oferta terá o valor mínimo de R$ 12.582.000,00 (doze milhões, quinhentos e oitenta e dois mil reais), representado por 100.000 (cem mil) Cotas da 7ª Emissão, desconsiderando as Cotas da 7ª Emissão cuja integralização esteja condicionada na forma prevista 
no artigo 73 da Resolução CVM nº 160, ou seja, desconsiderando as Cotas da 7ª Emissão